ter omnem viam jur is a manibus magnifici quondam 
Nicolai Dragfi Genitoris sui ad Castrum in Rivulo 
Dominarum habitum violenter occupatas fuisse, quas-
que idem Dominus Gubernator vigore certarum lite-
rarum suarum patentium eidem quondam Nicolae 
Dragfi reddere, et remittere promisisse asserit, quas-
que nune idem R e x , una cum ju re R e g i o , eidem 
Bartholomaeo Dragfi , ejusque haeredibus universis 
contulit. 

Mandatum hoc insertum est relatoriis super per-
acta anno 1492. pura statutione exaratis. 

Originale in Arch. K. Monostor. IX. 29. et 42 . 

1492. pp. D. Tr . T . VI . 
Regele Mateiu făcuse lui S t e f a n u domnului Moldovei 

donatiuno duoe cetati in Transilvani'a , adecă C i c e u I u in co-
mitatulu Solnocu interiore si C e t a t e a - d e - b a l t a , in comita-
tulu Cetatei de-balta (pe unguresee Kukullo', apr6pe de Bîasiu). 
Regele V l a d i s l a u iiinoesce acea donatiune si dispune, cd S t e 
f a n u domnulu Moldovei si filiu-seu A l e x a n d r u se fia intro
duşi cumu se dicea „titulo novae donationis" in cetatiuele C i c e u 
si C e t a t e a - d e - b a l t a . Se intielege prea bene, câ de acelea 
cetatiui se tienea câteva comune rurali, supuse loru in spiritulu 
feudalismului de atunci *) Se scola unele familii si duoe scaune 
sasesci cu pretensiuni la unele parti dein possessiunile numite-
loru cetati. 

1492. Budae feria 4. p. a. Resurectionem Domini 
Uladislai Regis mandatum ad conventum de K. Mo
nostra, ut „cum nos debi tum, ut decet habentes re-
spectum ad praeclaram illam fidem, et fidelium ob-
sequiorum merita fidelis noştri spectabilis ac magni
fici Stephani Vajvodae Moldaviensis, quae ipse pri-
mum serenissimo Principi quondam Domino Mathiae. 
Regi Praedecessori nostro felicis reminiscent iae, sa-
crae liujus Regni noştri Hungar iae Coronae, denique 
etiam nobis in hoc primordio Regiminis noştri, cum 
summa fide, ac fidelitatis perseverantia, vestigiis prae-
decessorum suorum Vayvodarum inhaereudo exhi-
buit, et impendit, hinc idem Stephanus Vayvoda Mol
daviensis , ac per eum Magnificus Alexander filius 
ejus, ipsorumque haeredes universi s ta tuantur tîtulo 
novae donationis in dominium Castrorum Chicho, et 
Kukii l lovăr „quae ipse (Stephanus) a manibus ejus
dem quondam Domini Mathiae Regis habuit,, et hac-
tenus tenuit, eorumdemque pacificam et quietâm pos-
sessionem habe t , atque tenet etiam de praesenti ." 
Homines Regii ad hanc statutionem des ignantur : AI-
bertus Sylei de Bonye, Andreas Porko lab de Peter-
falva, Gregorius de Szentgyorgy, Franciscus de Kis-
Devecser.